
 

  
________________________________________________________________________________________________________________

     

V rámci cyklu akcí zaměřených k ochraně nehmotného majetku 
a duševního vlastnictví si Vás dovolujeme pozvat k účasti na semináři, 
který se koná v Kongresovém sále Úřadu průmyslového vlastnictví 
  
 

ve středu dne 19. 10. 2016 v Praze od 10.00 hodin 

 
 

Autorské právo v podniku – praktický pohled 
 
 

Přednášející:  Mgr. Alena Kodrasová 
   Advokátka 

PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o. 
 

1. Vznik autorského práva, osoba autora 
2. Užití autorského díla, licenční smlouvy  
3. Zaměstnanecké dílo 
4. Dílo na objednávku 
5. Volná užití a zákonné licence 
6. Příprava prezentací a interních materiálů, stahování materiálů z internetu 
7. Ochrana autorských děl - možnosti, příklady sporů 
8. Diskuze 

 
 
 
Seminář je určen zejména patentovým zástupcům, advokátům, pracovníkům 
grafických studií, apod. Je tedy vhodný jak pro samotné autory, tak uživatele 
autorských děl, případně pro ty, kteří autorská díla smluvně a právně zajišťují. 
Pozornost bude věnována i režimu zaměstnaneckých děl.  

 

 

 

Garant: Mgr. Lukáš Zmeškal 

 

 

 

Novotného lávka 5,  
116 68 Praha 1 
IČO: 00537918,  
DIČ: CZ00537918 
Sp. Zn. L 319 vedená  
u Městského soudu 
v Praze 
 
 
 Ph 



 

Podmínky a organizační pokyny pro účastníky semináře 

 
„Autorské právo v podniku – praktický pohled“ 

 
který se koná ve středu 19. října 2016 od 10.00 v Kongresovém sále Úřadu 
průmyslového vlastnictví v Praze 6, Antonína Čermáka 2a. 
 
Prezentace účastníků začíná od 9.30 hod. 
 
Dopravní spojení: Výstupní stanice autobusu: Nemocnice Bubeneč. 
Aktuální stav MHD na: http://idos.dpp.cz/idos/ConnForm.aspx.  
 
Vložné účastníka a zlevněné vložné pro členy ČSVZ:  
 
Účastník (standardní vložné):       1.250,- Kč 
Individuální člen ČSVZ:                  950,- Kč 
Kolektivní člen ČSVZ:              790,- Kč 
 
Obdržení přihlášek potvrzujeme.  
 
Zařazování účastníků provádíme podle data došlých přihlášek, proto odešlete 
co nejdříve. Při neúčasti přihlášeného vložné vracíme. Je možné poslat náhradníka. 
 
Členská sleva je na základě usnesení Valné hromady ČSVZ.  
 
Přihlášku je nutno zaslat předem.  
Na jednu závaznou přihlášku lze přihlásit jednoho účastníka. V případě potřeby lze 
pořídit kopii přihlášky (resp. stáhnout a vytisknout formulář z internetových stránek 
ČSVZ, nebo údaje zaslat elektronickou poštou).  
 
Přihlášky zasílejte e-mailem na adresu tajemnik@csvz.cz.  

 

 

 

 

 

Kontakt:  

Zuzana Burianová - tajemník ČSVZ telefon: 777 858 747 

 e-mail: tajemnik@csvz.cz 

Písemný styk:  ČSVZ, Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1 

Telefax ČSVTS/ČSVZ: 222 222 155 

Internet (web): http://www.csvz.cz/ 

Elektronická pošta (preferovaný kontakt): tajemnik@csvz.cz 

http://idos.dpp.cz/idos/ConnForm.aspx
mailto:tajemnik@csvz.cz
mailto:tajemnik@csvz.cz
http://www.csvz.cz/
mailto:tajemnik@csvz.cz


Závazná přihláška na akci ČSVZ – IČO 00537918 
 

„Autorské právo v podniku – praktický pohled“ 

 

19. října 2016 – Konferenční sál Úřadu průmyslového vlastnictví 

v Praze 6, Antonína Čermáka 2a od 10.00 hod. 

 

Příjmení, jméno a titul:________________________________________________________ 

 

Adresa bydliště – ulice: ________________________________________PSČ:___________ 

 

    - město: _______________________________________________________ 

 

Zaměstnán ve funkci: _________________________________________________________ 

 

Zaměstnavatel: ______________________________________________________________ 

 

Přesná adresa – ulice: _________________________________________________________ 

 

Sídlo – město: _______________________________________________PSČ:____________ 

 

Telefon:________________________E-mail:______________________________________ 

 

FAX:___________________IČO:__________________DIČ:_________________________ 

 

Potvrzení účtárny o platbě: 

Účastnický poplatek (vložné), ve výši ___________________Kč jsme uhradili z našeho účtu: 

 

Číslo:__________________________u peněžního ústavu:____________________________ 

 

ČSVZ není plátcem DPH. Daňový doklad obdržíte při prezenci před zahájením semináře, 

případně v elektronické formě po obdržení vložného. Účastník se zavazuje uhradit účastnický 

poplatek nejpozději do pondělí 17. 10. 2016 na účet ČSVZ u FIO Praha 1, č. ú.: 

2400050380/2010, variabilní symbol: 816 

Do zprávy pro příjemce uveďte příjmení účastníka. 

 

Datum vystavení přihlášky:_________________ 

Podpis a razítko vysílající organizace: 

(pokud neodesíláte e-mailem) 

 

Sp. zn. L 319 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Přihlášku zašlete e-mailem na tajemnik@csvz.cz. 

 

Děkujeme Vám a těšíme se na účast Vašich pracovníků na našich akcích.  

 

 
 

mailto:tajemnik@csvz.cz

